
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6797     

 

 

 24 липня 2024 року                                                                               44 сесія 8 скликання 

  

Про затвердження Антикризового плану 

реагування на випадок припинення газо-електро- 

водопостачання та надання телекомунікаційних  

послуг на 2024-2025 роки у  

Літинській селищній територіальній громаді 

 

 

Відповідно до Правил постачання природного газу, затверджених постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг від 30.09.2015 №2496,  Правил про безпеку постачання 

природного газу, затверджених наказом Міністерства енергетики та вугільної 

промисловості України від 02.11.2015 №686,Правил надання та отримання 

телекомунікаційних послуг, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 11 квітня 2012 року № 295, Наказу Вінницької обласної військової 

адміністрації  від 27.06.2022 № 846 (зі змінами) , враховуючи висновки постійної 

комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, регулювання політики, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, керуючись ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Антикризовий план реагування на випадок припинення газо-

електро-, водопостачання та надання телекомунікаційних послуг на 2024-2025 роки у 

Літинській селищній територіальній громаді (далі - Антикризовий план) (додається). 

2. Виконавцям вжити заходів щодо виконання Антикризового плану згідно 

зазначених термінів. 

3. Видатки на реалізацію Антикризового плану  проводити в межах асигнувань, 

передбачених у бюджеті Літинської селищної територіальної громади, та інших 

джерел фінансування, не заборонених законом (залучені кошти з міжнародних 

фінансових інституцій, кошти від суб’єктів господарювання, установ та організацій, 

зокрема на умовах благодійності, кошти населення, в якості співфінансування 

проектів з ремонту/реконструкції житлового фонду та ін.).   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію 



селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

Селищний  голова                                                         Анатолій  БИЧОК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Антикризовий план реагування на випадок припинення газо-, електро-, 

водопостачання та надання телекомунікаційних послуг на 2024-2025 роки у 

Літинській селищній територіальній громаді  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селище Літин  

2024  



Вступ. 

 

Унаслідок військової агресії російської федерації проти України, враховуючи 

проведення гібридної війни проти громадян України за допомогою політичних, 

економічних, інформаційних та інших інструментів, існує ризик раптового 

припинення газопостачання, електропостачання та надання телекомунікаційних 

послуг. 

Частина родовищ природного газу наразі перебуває на непідконтрольній Україні 

території, тому власного видобутку може бути недостатньо для внутрішніх потреб 

держави. 

З метою уникнення надзвичайної ситуації техногенного характеру, для 

мінімізації наслідків економічного та соціального характеру на підпорядкованих 

територіях потребує розроблення Антикризовий план реагування на випадок 

припинення газо-, електро-, водопостачання та надання телекомунікаційних послугу 

2024–2025 роках у Літинській селищній територіальній громаді. 

Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кодексу цивільного захисту України, Правил надання та отримання 

телекомунікаційних послуг, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 11 квітня 2012 року № 295, Правил постачання природного газу, затверджених 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних  послуг від  30 вересня  2015 року №2496, зареєстрованих 

в Міністерстві  юстиції України 06 листопада 2015 року за №1382/27827, Правил про 

безпеку постачання природного газу, затверджених  наказом Міністерства енергетики 

та вугільної промисловості України від 02 листопада 2015 року №686, зареєстрованих  

в Міністерстві юстиції України 30 листопада 2015 року за №1489/27934, Правил про 

безпеку постачання електричної енергії, затверджених наказом Міністерства 

енергетики та вугільної промисловості України від 27 серпня 2018 року № 448, 

зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 19 вересня 2018 року за № 1076/32528 

та з метою  уникнення надзвичайної ситуації техногенного характеру, для мінімізації 

наслідків економічного та соціального характеру на підпорядкованих територіях, 

виконавчим комітетом Літинської селищної ради розробленоАнтикризовий план 

реагування на випадок припинення газо-, електро-, водопостачання та надання 

телекомунікаційних послугна 2024–2025 роки у Літинській селищній територіальній 

громаді. 

І. Загальні положення 

 

В 2018 році відповідно до Закону України «Про добровільне об’єднання 

громад» Рішенням 26 сесії 7 скликання від 12 жовтня 2018 року №566 «Про 

добровільне об’єднання громад» було створено першу об’єднану громаду на теренах 

Літинського району до якої увійшли громади сіл Селище, Садове Селищанської 

сільської ради та смт. Літин.  

 Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 

року № 707-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Вінницької області» до Літинської селищної територіальної 

громади увійшли території смт. Літин та сільських рад: Багриновецької, Бірківської, 

Бруслинівської, Горбовецької, Громадської, Дяковецької, Івчанської, Кулизької, 

Літинецької, Малинівської, Осолинської, Селищенської, Соснівської. 



До складу Літинської територіальної громади входить 36 населених пунктів, в 

тому числі: 1 селище Літин та 35 сіл.Станом на1 червня 2024 року загальна кількість 

населення Літинської громади становить 20542 особи, всі жителі громади належать до 

сільського населення. 

 

Населений пункт 
Зареєстровано 

всього 

Антонівка 12 

Багринівці 1378 

Балин 377 

Білозірка 73 

Бірків 479 

Бруслинів 740 

Вербівка 189 

Вишенька 122 

Вінниківці 150 

Гавришівка 65 

Гончарівка 75 

Горбівці 218 

Городище 951 

Громадське 415 

Дяківці 920 

Залужне 126 

Івча 766 

Кам'янка 74 

Кільянівка 14 

Кулига 316 

Кусиківці 298 

Літин 6545 

Літинка 539 

Літинські Хутори 314 

Малинівка 531 

Миколаївка 287 

Новоселиця 274 

Осолинка 312 

Петрик 635 

Садове 648 

Селище 1363 

Соколівка 49 

Сосни 821 

Трибухи 308 

Українка 103 

Яблунівка 52 

Всього 20542 

 



Кількість абонентів – споживачів природного газу юридичних та фізичних осіб 

надається згідно з додатком 1 до Антикризового плану ( юридичних та ФОП -  98 

абонентів, фізичних – 7265 абонентів). 

Кількість абонентів – споживачів електроенергії юридичних та фізичних осіб та 

загальний обсяг споживання електроенергії у 2023 році фізичними та юридичними 

особами надається  згідно з додатком 2. 

Кількість базових станцій зв’язку (регіональних представників національних 

мобільних операторів) на території Літинської селищної територіальної громади 

надається згідно з додатком 3. 

В зимовий період опалення об’єктів соціальної сфери забезпечують 35 

котельні, з них з газовим опаленням – 17, з іншим (вугілля) – 7, альтернативним - 11. 

Літинська центральна районна лікарня забезпечується теплопостачанням від КП 

«Вінницяоблтеплоенерго». Приватний житловий фонд громади забезпечений 

індивідуальними засобами опалення. 

Характеристика котелень, що опалюють об’єкти соціального призначення в 

громаді та житловий фонд, зокрема котельні, що обслуговуються підприємствами 

централізованого теплопостачання (ліцензіатами), надається у додатку 4 до 

Антикризового плану. 

 Для  задоволення освітніх потреб громади в  2023-2024 навчальному році   

функціонує11 закладів загальної середньої освіти та 4 філії; 8  закладів дошкільної 

освіти та 6 дошкільних підрозділів на базі філій; 2 заклади позашкільної освіти. У 

ЗЗСО громади в минулому навчальному році навчалося 2398 учні та охоплено 

навчанням і вихованням  546 дошкільнят. 

Мережа центру ПМСД складається із 5-ти амбулаторій загальної практики 

сімейної медицини (Літинська, Багринівська, Дяківецька, Івчанська, Малинівська) та 

14-ти фельдшерських пунктів. 

Медичне обслуговування вторинної ланки медицини на території Літинської ТГ 

здійснює КНП «Літинська центральна районна лікарня». 

Характеристика закладів соціального призначення територіальної громади 

(лікарні, заклади дошкільної освіти, школи, заклади соціального призначення тощо) 

надано згідно з додатком 5 до  Антикризового плану. 

Враховуючи імовірність раптового відключення газопостачання  в 

опалювальному сезоні 2024-2025 року унаслідок військової агресії російської 

федерації проти України до всіх населених пунктів Літинської селищної 

територіальної громади  у період з липня по жовтень 2024 року з мешканцями 

громадипроводиться роз’яснювальна робота щодо зменшення споживання газу на 

15% протягом опалювального періоду та підготовки пічного опалення, заготовки 

достатньої кількості дров та інших джерел для опалювання на весь опалювальний 

сезон.  

 У випадку раптового припинення газопостачання в опалювальний період для 

обігріву мешканців громади, у яких відсутнє альтернативне опалення, будуть 

використовуватися  приміщення комунальних закладів та установ, а також 

адміністративні приміщення старостатів.  

 Також для потреб населення функціонують Пункти незламності. 

№ 

з/п 

Місце розташування пункту незламності Адреса розташування пункту 

незламності 



1. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 

«Віночок» Літинської селищної ради 

с-ще Літин, вул. Соборна,19 

2. Некомерційне комунальне підприємство 

«Літинська районна центральна лікарня 

Літинської селищної ради» 

с-ще Літин, вул. Пирогова, 17 

 

ІІ. Інженерне забезпечення 

 

Станом на 15 червня в Літинській селищна територіальна громада забезпечена  

автономними/резервними джерелами енергоживлення по соціальним закладам, 

комунальних підприємствах, підприємствах комунального та водопровідно-

каналізаційного господарства, а саме: заклади соціальної сфери (охорони здоров’я, 

освіти, соціального захисту) – 17 шт. об’єкти ЖКГ КП «Комунсервіс» – 1 шт., 

адміністративного приміщення селищної ради – 1 шт. для безперебійної роботи 

освітніх закладів є потреба у придбанні ще трьох генераторів.  

В смт.Літин єпаливнийспеціально обладнаний склад для зберігання твердого палива 

(дров чи пелет). Також на території закладів освіти обладнані склади для зберігання 

палива з відповідним накриттям. 

Протягом літнього періоду за кошти місцевого бюджету здійснюється планова та 

позапланова обрізка дерев. В результаті якої отримані дрова та щепа тощо, рішенням 

селищної ради будуть передані на потреби опалювальних систем соціальних закладів 

та закладів освіти і культури, якіобладнані твердопаливними котлами. 

 Літинською селищною радою створено запас паливно-мастильних матеріалів 

(дизель – 517 л., бензин – 490 л.). Додатково планується закупити ще 3000 літрів 

дизельного пального.  

 

ІІІ. Фінансове забезпечення 
№ 

п/п 

Заходи Термін 

виконання 

Орієнтовна 

вартість, 

тис.грн. 

Джерела 

фінансування 

1 Закупівля твердого палива для 

потреб опалення закладів 

соціально-культурної сфери 

до 15 вересня 

2024 року 

 

750,0 в межах 

кошторисних 

призначень 

2 Придбання двох дизельних 

генераторів для артсвердловин 

(15 кВт та 35 кВт) 

до 1 жовтня 

2024 року 

 

750,0 Додатково 

отримані доходи 

3 Закупівля електрообігрівачів 

для незахищених та 

малозабезпечених верств 

населення 

до 1 жовтня 

2024 року 

 

60,0 Додатково 

отримані доходи 

4 Придбання 3 дров’яних печей 

(буржуйка, булерьян)  

до 1 жовтня 

2024 року 

40,0 Додатково 

отримані доходи 

5 Придбання 13 

комплектів резервного 

живлення (ДЖБ 2400 

Wта гелевих 

акумуляторів12 V100 

Ah). 

до 1 жовтня 

2024 року 

 

 

520,0 Додатково 

отримані доходи 

6 Придбання паливно- до 1 жовтня 168,0 Додатково 



мастильних матеріалів (дизель, 

бензин) 

2024 року отримані доходи 

 

IV. Інформаційне забезпечення 

Інформаційне забезпечення полягає у проведенніроз’яснювальної роботи серед 

населення, юридичних осіб – споживачів природного газу та інших енергетичних 

ресурсів, зокрема щодо: 

1) cвідомого, ощадливого споживання природного газу та інших енергетичних 

ресурсів в умовах понижених температур; 

2) скорочення обсягів споживання природного газу щонайменше на 15% в 

порівнянні з минулим роком; 

3) необхідності ощадливого та безпечного використання електричної енергії, 

зокрема у випадку обмеження/припинення газопостачання; 

4) уникнення панічних настроїв, негативних психологічних явищ, пов’язаних із 

можливим обмеженням газопостачання. 

Для проведення роботи щодо інформаційного забезпечення необхідно залучити 

усі засоби: регіональні та місцеві засоби масової інформації, сайт громади, соціальні 

мережі (фейсбук, вайбер, телеграм тощо) тощо. 

 

V. Першочергові заходи, спрямовані на мінімізацію наслідків можливої 

надзвичайної ситуації та забезпечення енергетичної незалежності по Літинській 

селищній територіальній громаді 

 
№ 

з/п 

Вид заходу Виконавець Термін 

виконання 

1 Узагальнення поданої відділами та 

комунальними закладами та 

установамиселищної ради інформації 

по розробленню  Антикризового 

плану реагування на випадок 

припинення газопостачання, 

електропостачання та надання 

телекомунікаційних послуг на 2024-

2025 роки у Літинській селищній 

територіальній громаді та 

направлення до Вінницької районної 

та обласної військових адміністрацій 

розроблений Антикризовий план 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій (Носов О.Т.) 

До 

01.07.2024 

2 Формування переліку споживачів 

(фізичних та юридичних осіб) 

природного газу за територіальними 

громадами, відповідно до пункту 3 

розділу І Методики та здійснення 

розподілу споживачів за чергами 

припинення (обмеження) постачання 

природного газу у разі оголошення 

кризової ситуації рівня надзвичайної 

ситуації, відповідно до Правил про 

безпеку постачання природного газу, 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

До 

31.07.2024 



затверджених наказом Міненерго 

України від 02 листопада 2015 року № 

686 

3 Визначення кількості котелень на 

природному газі, які будуть 

переоснащені (дооснащені) котлами 

на твердому/альтернативному паливі, 

визначити напрямки та джерела 

фінансування і невідкладно розпочати 

виконання запланованих робіт 

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

(Липкань Н.В.) 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

(Крива Г. О.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

Невідкладно  

4 Здійснити закупівлю твердого палива 

у кількості, необхідній для 

стабільного проходження 

опалювального сезону по житловому 

фонду та соціальним закладам 

громади і створити резервний запас 

твердого палива, за умови відсутності 

газо- та електропостачання   

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

(Липкань Н.В.) 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

(Крива Г. О.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

До 

01.10.2024 

5 Визначити місця для зберігання 

створених запасів твердого палива, 

визначити відповідальних осіб за 

збереження запасів (уникнення 

можливого псування чи розкрадання) 

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

(Липкань Н.В.) 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

(Крива Г. О.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

До 

01.10.2024 

6 Забезпечити скорочення споживання 

природного газу за усіма категоріями 

споживачів (юридичних та фізичних 

осіб) в обсягах не менше 15 відсотків 

від  минулорічного споживання 

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

(Липкань Н.В.) 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

(Крива Г. О.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

До 

31.12.2024 

7 Забезпечити проведення 

роз’яснювальної роботи серед 

населення про дотримання правил 

користування пічним опаленням, 

джерелами відкритого вогню, 

недопущення використання 

газобалонного обладнання в 

багатоповерхових будівлях з метою 

попередження надзвичайних випадків 

Організаційний відділ  

(Юдін О.Й.). 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

Постійно  



8 Опрацювання спільно з АТ 

«Вінницяобленерго» питання щодо 

дефіциту основних 

електроенергетичних потужностей 

для можливості безперебійного 

електропостачання в умовах 

понижених температур при 

збільшеному навантаженні на мережу 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

До 

01.08.2024 

9 Звернутись до підприємств, установ, 

організацій щодо забезпечення у разі 

потреби використання власних 

джерел живлення, зокрема 

альтернативних, з метою зниження 

електроспоживання в години 

максимуму з 08.00 до 11.00 та з 17.00 

до 22.00. 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

До 

01.07.2024 

10 Розпочати проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з населенням 

щодо забезпечення самостійного 

зниження електроспоживання в 

години максимум навантаження (в 

період з 08.00 до 11.00 та з 17.00 до 

22.00), а також щодо популяризації 

серед населення тарифів, 

диференційованих за періодами часу 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

Організаційний відділ  

(Юдін О.Й.). 

Постійно  

11 У разі введення АТ 

«Вінницяобленерго» графіків 

вимкнень електропостачання 

споживачам Вінницької області 

(графік погодинного відключення 

споживачів (ГВП), графік обмеження 

споживання електричної енергії 

(ГОЕ), графік обмеження споживання 

електричної потужності (ГОП), графік 

аварійного відключення (ГАВ) 

забезпечити інформування населення 

та юридичних осіб 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

Організаційний відділ  

(Юдін О.Й.). 

У разі 

потреби 

12 Визначення кількості 

автономних/резервних джерел 

енергоживлення, які можуть бути 

застосовані у випадку обмеження 

газопостачання, провести їх ревізію, 

визначити місця їх зберігання та 

відповідальних за експлуатацію 

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

(Липкань Н.В.) 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

(Крива Г. О.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

До 

01.08.2024 

13 Вжити заходів щодо забезпечення 

створення запасів відповідних 

матеріалів, обладнання, паливно-

мастильних матеріалів для 

безперебійної роботи резервних 

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

(Липкань Н.В.) 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

До 

01.07.2024 



автономних джерел живлення 

протягом трьох діб у разі виникнення 

позаштатних ситуацій у закладах 

охорони здоров’я, освіти, соціальної 

сфери, водопровідно-каналізаційного 

господарства та державних установ 

(Крива Г. О.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

14 Забезпечити аварійне живлення 

соціальних об’єктів, лікарень, 

підприємств водопровідно-

каналізаційного господарства та 

інших важливих об’єктів 

життєзабезпечення у разі 

знеструмлення населених пунктів 

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

(Липкань Н.В.) 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

(Крива Г. О.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

У разі 

потреби 

15 Опрацювати питання щодо закупівлі 

побутових електрообігрівачів для 

малозахищених верст населення 

Відділ соціального захисту 

та охорони здоров’я 

(Крива Г. О.) 

До 

01.10.2024 

16 Рекомендувати мешканцям 

багатоквартирних будинків здійснити 

заходи з енергоефективності: 

провести огляд та утеплення місць 

загального користування/технічних 

поверхів/горищ/ підвалів, замінити 

лампи розжарювання в місцях 

загального користування на 

світлодіодні, забезпечити вимкнення 

освітлення місць загального 

користування, сходових клітин, 

встановити датчики руху, перевірити 

стан мереж, ІТП з погодним 

регулюванням, довести до відома 

мешканців інформацію про 

максимальне навантаження 

будинкових електромереж тощо; 

забезпечити інформування мешканців 

багатоквартирних будинків та 

приватних домогосподарств про 

побутові заходи з економії 

споживання електричної енергії 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

Невідкладно  

17 Проведення заміни 

внутрішньобудинкових мереж 

електропостачання та 

електрощитових враховуючи 

результати обстежень, проведених 

спільно з представниками місцевих 

комунальних підприємств та АТ 

«Вінницяобленерго»  

Літинська дільниця  

АТ «Вінницькі центральні 

електричні мережі»  

(КолубайМ.В.) 

КП «Комунсервіс» 

(Головащенко О.І.) 

Мешканці багатоквартирних 

будинків  

До 

01.10.2024 

18 Визначити кількість та місця 

розташування «Пунктів незламності» 

на підпорядкованих територіях, 

Головний спеціаліст з питань 

мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та 

До 

01.10.2024 



забезпечити їх готовність до 

функціонування 

взаємодії з правоохоронними 

органами (Зелінський Р.М.) 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій (Носов О.Т.) 

19 Забезпечити створення на базі 

місцевих органів самоврядування, їх 

структурних підрозділів, старостатів 

пунктів інформування населення з 

використанням, зокрема засобів 

електронних комунікацій та наявність 

на пунктах інформування інформації 

для населення про роботу медичних, 

соціальних закладів, пунктів 

незламності, порядку звернення 

громадян за допомогою тощо 

Старости населених пунктів 

Головний спеціаліст з питань 

мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами (Зелінський Р.М.) 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, інфра-

структури та інвестицій 

(Носов О.Т.) 

До 

01.10.2024 

20 Опрацювати питання щодо 

готовності, у разі потреби, 

оповіщення та інформування 

населення з використанням 

гучномовців на спеціальних 

транспортних засобах ДСНС, 

Національної поліції та інших служб 

7 ДПРЧ (смт Літин) 2 ДПРЗ 

ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області  

Сектор поліцейської 

діяльності №1 відділу поліції 

№3 Вінницького РУП 

Головний спеціаліст з питань 

мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами (Зелінський Р.М.) 

Невідкладно  

21 Створення додаткових аварійно-

рятувальних бригад із виданням 

відповідного розпорядчого 

документу, на усіх комунальних 

підприємствах громади, забезпечити 

їх запасом ремонтних та паливно-

мастильних матеріалів 

КП «Комунсервіс» 

(Головащенко О.І.). 

Головний спеціаліст з 

питаньмобілізаційної 

роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з 

правоохоронними 

органами(Зелінський Р.М.) 

До 

01.10.2024 

22 Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи серед 

населення у випадку припинення 

газопостачання, електропостачання та 

надання телекомунікаційних послуг 

щодо роз’яснення причин, які 

призвели до надзвичайної ситуації та 

заходів, які вживаються з метою їх 

ліквідації та мінімізації негативних 

наслідків 

Головний спеціаліст з питань 

мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами (Зелінський Р.М.) 

Відділ житлово-

комунального господарства 

та комунального майна 

(Мельник М.П.) 

Організаційний відділ  

(Юдін О.Й.). 

У разі 

виникнення 

надзвичайної 

ситуації 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                            Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 



 

Додаток 1 

до Антикризового плану 

 

Перелік 

споживачів природного газу, що знаходяться на території Літинської селищної 

ради постачання природного газу яким буде припинено (обмежено) у разі 

оголошення кризової ситуації рівня надзвичайної ситуації 
 

N
 з

/п
 

П
р

и
н

а
л

еж
н

іс
т
о
 

г
р

у
п

и
 

С
п

о
ж

и
в

а
ч

 

(і
н

ф
о
р

м
а
ц

ія
 п

р
о
 

п
о
б
у
т
о
в

и
х
 

сп
о
ж

и
в

а
ч

ів
 

за
зн

а
ч

а
єт

ь
ся

 

су
м

а
р

н
о
 в

 о
д

н
о
м

у
 

р
я

д
к

у
 п

о
 к

о
ж

н
о
м

у
 

н
а
се

л
ен

о
м

у
 

п
у
н

к
т
у
) 

Н
а
й

м
ен

у
в

а
н

н
я

 

су
б
’є

к
т
а
, 
д

о
 

си
ст

ем
и

 я
к

о
г
о
 

п
р

и
єд

н
а
н

и
й

 

сп
о
ж

и
в

а
ч

 
Н

а
зв

а
 н

а
се

л
ен

о
г
о
 

п
у
н

к
т
у
, 
н

а
 

т
ер

и
т
о
р

ії
 я

к
о
г
о
 

р
о
зт

а
ш

о
в

а
н

и
й

 

сп
о
ж

и
в

а
ч

 

Н
а
зв

а
 Г

Р
С

 

Е
ІС

-к
о
д

 с
п

о
ж

и
в

а
ч

а
 

(к
р

ім
 п

о
б
у
т
о
в

и
х
 

сп
о
ж

и
в

а
ч

ів
) 

С
ер

ед
н

ій
 о

б
ся

г
 

сп
о
ж

и
в

а
н

н
я

 

п
р

и
р

о
д

н
о
г
о
 г

а
зу

 

п
р

о
т
я

г
о
м

 д
о

б
и

 з
а
 

м
и

н
у
л

и
й

 

о
п

а
л

ю
в

а
л

ь
н

и
й

 

се
зо

н
 (

у
 м

л
н

. 
к

у
б
. 

м
.)

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

1 

Адвокатське 

об'єднання 

Юридична 

консультація 

Літинського району 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO000123W4N

001 

0,00000

3 

2 

1 АРС Поділля ТОВ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000LK9PH

00I 

0,00000

4 

3 

1 Атлант МП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00001EN140

0C 

0,00000

4 

4 

1 

Бондаренко 

Олександр 

Анатолійович ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO000899R870

0P 

0,00000

1 

5 

1 Бонус У ТОВ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000XFJ5W

00B 

0,00086

0 

6 

1 
Вільчинська Наталія 

Василівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0007QNX64

008 

0,00000

1 

7 

1 

Герасимчук 

Олександр 

Михайлович ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0007BEH0V

00O 

0,00000

7 

8 

1 
Гладько Світлана 

Петрівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0007M837C

00T 

0,00000

3 

9 

1 
Голота Ірина 

Миколаївна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00052Q7NI0

0R 

0,00000

3 

10 

1 
Горбонос Ольга 

Валеріївна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0007DORP

M00B 

0,00000

4 



11 

1 
Гребенюк Марія 

Василівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0005O4S3O0

0T 

0,00000

2 

12 

1 
Гром Раїса 

Григорівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Малинівк

а 

ГРС 

Літи

н 

56XO0005IM8LC0

0T 

0,00000

2 

13 

1 Егіда К ПП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000UCL9N

00N 

0,00000

0 

14 

1 
Климчук Василь 

Іванович ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0005PIXMB

00Z 

0,00000

1 

15 

1 
Коробчук Анатолій 

Іванович  ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0006TC94T0

0D 

0,00000

4 

16 

1 
Куцак Олег 

Валентинович ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинські 

Хутори 

ГРС 

Літи

н 

56XO0007IRJMH0

0X 

0,00000

0 

17 

1 
Лещенко Тетяна 

Василівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Дяківці 

ГРС 

Літи

н 

56XO0008HJ6640

02 

0,00000

4 

18 

1 
Лісніцька Ганна 

Миколаївна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Дяківці 

ГРС 

Літи

н 

56XO0007DC9PW

00F 

0,00000

2 

19 

1 Літинське РСТ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000UMBN

V00M 

0,00000

3 

20 

1 

Літинське споживче 

товариство 

Гастоном 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Малинівк

а 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000VAKB

V00U 

0,00000

3 

21 

1 

Літинський 

цегельний завод 

ТОВ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н 

56XO000015NAZ

00H 

0,00000

1 

22 

1 
Малюкова Інна 

Станіславівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0004W8X2O

00W 

0,00000

4 

23 

1 МАРІО ВП ТОВ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000XM9O

W001 

0,00000

0 

24 

1 
Мріщук Олександр 

Петрович ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Селище 

ГРС 

Літи

н 

56XO0005GQZ21

00V 

0,00000

7 

25 

1 
Мріщук Олександр 

Петрович ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Селище 

ГРС 

Літи

н 

56XO0005GQZ21

00V 

0,00002

6 

26 

1 
Мукомел Михайло 

Васильович ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Садове 

ГРС 

Літи

н 

56XO00055L6310

0R 

0,00001

3 

27 

1 Овнер груп 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO000163YJ50

0S 

0,00005

1 



28 

1 Ощадбанк АТ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO000098EGV

009 

0,00002

0 

29 

1 
Перегняк Алла 

Петрівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00077GQ5S0

0C 

0,00000

1 

30 

1 
Погоріла Алла 

Олександрівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00087EHO4

00Z 

0,00000

1 

31 

1 
Прус Тетяна 

Федорівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0005OB5NA

000 

0,00000

1 

32 

1 РГ ЄХБ смт Літин 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000PDW7I0

05 

0,00000

4 

33 

1 
РГ УПЦ  святителя 

Миколая смт Літин 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00013910C00

1 

0,00000

4 

34 

1 РГ УПЦ с Бірків 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Бірків 

ГРС 

Літи

н 

56XS00013QV0B0

02 

0,00000

1 

35 

1 РГ УПЦ с Літинка 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинка 

ГРС 

Літи

н 

56XS00011P89200

6 

0,00000

3 

36 

1 Рейдж ПП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000W2U9R

007 

0,00000

8 

37 

1 
Садовська Олена 

Станіславівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0006YM954

00Z 

0,00000

4 

38 

1 Світанок ТОВ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000D9AG0

007 

0,00000

0 

39 

1 Соколюк Г.П. ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO0008J5C3A0

02 

0,00000

4 

40 

1 
ТОВ Літинський 

молочний завод 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00000BSCC

00Z 

0,00009

5 

41 

1 
ТОВ Літинський 

молочний завод 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00000BSCC

00Z 

0,00078

6 

42 

1 
ТОВ Літинський 

молочний завод 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00000BSCC

00Z 

0,00254

4 

43 

1 

Укртелеком 

Вінницька філія 

ПАТ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XO00001525O0

0R 

0,00003

9 

44 

1 Фавор ВГВ ФГ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинські 

Хутори 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000XH6RN

001 

0,00052

8 



45 

1 
Філіпова Людмила 

Григорівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинські 

Хутори 

ГРС 

Літи

н 

56XO00063EINI00

S 

0,00000

0 

46 

1 Хмільницьке ТОВ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Багринівц

і 

ГРС 

Літи

н 

56XO00000J86T00

O 

0,00001

2 

47 

1 
Шостак Оксана 

Петрівна ФОП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинка 

ГРС 

Літи

н 

56XO0007PALJ60

0W 

0,00000

2 

48 

1 Щербич ФГ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Селище 

ГРС 

Літи

н 

56XO0000Y3Y7Y

00G 

0,00046

4 

49 

4 Населення: 32 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Бiлозiрка 

ГРС 

Літи

н   

0,00008

1 

50 

4 Населення: 185 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Бiркiв 

ГРС 

Літи

н   

0,00050

9 

51 

4 Населення: 423 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Багринівц

і 

ГРС 

Літи

н   

0,00140

5 

52 

4 Населення: 117 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Балин 

ГРС 

Літи

н   

0,00025

0 

53 

4 Населення: 266 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Бруслині

в 

ГРС 

Літи

н   

0,00076

9 

54 

4 Населення: 112 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Вербівка  

ГРС 

Літи

н   

0,00025

6 

55 

4 Населення: 37 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Вишеньк

а  

ГРС 

Літи

н   

0,00009

5 

56 

4 Населення: 340 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н   

0,00097

8 

57 

4 Населення: 124 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Громадсь

ке 

ГРС 

Літи

н   

0,00048

1 

58 

4 Населення: 357 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Дяківці 

ГРС 

Літи

н   

0,00090

3 

59 

4 Населення: 212 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Івча 

ГРС 

Літи

н   

0,00065

7 

60 

4 Населення: 108 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Кулига 

ГРС 

Літи

н   

0,00026

9 

61 

4 Населення: 106 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Кусиківці 

ГРС 

Літи

н   

0,00029

3 



62 

4 Населення: 2691 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н   

0,01147

0 

63 

4 Населення: 236 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинка 

ГРС 

Літи

н   

0,00060

1 

64 

4 Населення: 128 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинські 

Хутори 

ГРС 

Літи

н   

0,00050

3 

65 

4 Населення: 193 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Малинівк

а 

ГРС 

Літи

н   

0,00058

6 

66 

4 Населення: 72 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Миколаїв

ка  

ГРС 

Літи

н   

0,00019

3 

67 

4 Населення: 84 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Новосели

ця 

ГРС 

Літи

н   

0,00015

9 

68 

4 Населення: 77 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Осолинка 

ГРС 

Літи

н   

0,00014

8 

69 

4 Населення: 195 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Петрик 

ГРС 

Літи

н   

0,00064

7 

70 

4 Населення: 267 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Садове  

ГРС 

Літи

н   

0,00091

1 

71 

4 Населення: 527 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Селище  

ГРС 

Літи

н   

0,00213

6 

72 

4 Населення: 308 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н   

0,00105

1 

73 

4 Населення: 68 аб. 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Трибухи 

ГРС 

Літи

н   

0,00019

9 

74 

5 

2 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України у 

Вінницькій області 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS0001294OS0

0T 

0,00000

7 

75 

5 

Відділ освіти, 

культури, молоді та 

спорту Літинської 

селищної ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинка 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00002

7 

76 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00001

7 

77 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00000

2 

78 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00003

5 



79 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Балин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00001

9 

80 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Петрик 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00001

1 

81 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00000

2 

82 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00003

6 

83 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Малинівк

а 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00006

3 

84 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00001

5 

85 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000023XAN0

0X 

0,00015

7 

86 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00000

5 

87 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літинка 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00004

0 

88 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Селище 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00004

1 

89 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00003

0 

90 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00013

8 

91 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00005

0 

92 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Балин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00002

9 

93 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Петрик 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00002

2 

94 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00021

3 

95 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00005

6 



96 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00003

3 

97 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Малинівк

а 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00013

1 

98 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00003

5 

99 

5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00024

6 

10

0 5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00004

1 

10

1 5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00000

3 

10

2 5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00017NZNL0

0Y 

0,00001

7 

10

3 5 
Вінницяоблтеплоене

рго КП 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XQ0000XI1A30

0F 

0,00005

9 

10

4 5 

Вінницький 

обласний центр 

зайнятості 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56ZS01F05AWJU

01Z 

0,00001

5 

10

5 5 

Головне управління 

Держпродспоживслу

жби у Вінницькій 

області 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000148MHV

009 

0,00001

3 

10

6 5 

Головне управління 

національної поліції 

у Вінницькій області 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS0001430IO00

E 

0,00017

5 

10

7 5 

ЛІТИНСЬКА 

ВИПРАВНА 

КОЛОНІЯ 123 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00008FMHD

009 

0,00010

6 

10

8 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Селище 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000491QR0

0Y 

0,00000

7 

10

9 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Селище 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000491QR0

0Y 

0,00000

5 

11

0 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000491QR0

0Y 

0,00002

7 

11

1 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000491QR0

0Y 

0,00000

7 

11
5 

Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

Малинівк

а 

ГРС 

Літи

56XS0000491QR0

0Y 

0,00002

3 



2 аз" н 

11

3 5 

Літинський 

районний центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н 

56XS00011D4CS0

0W 

0,00000

2 

11

4 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Малинівк

а 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000492BT0

0L 

0,00001

6 

11

5 5 

Пенсійний фонд 

України ГУ 

пенсійного фонду у 

Вінницькій області 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000D8YB70

00 

0,00001

9 

11

6 5 
Прокуратура 

Вінницької області 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS00002P9P900

4 

0,00000

8 

11

7 5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000026AK50

0O 

0,00000

1 

11

8 5 

Відділ освіти 

Літинської селищної 

ради 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000026AK50

0O 

0,00001

0 

11

9 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Сосни 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000492D90

0H 

0,00000

5 

12

0 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000492D90

0H 

0,00000

3 

12

1 5 
Літинська селищна 

рада 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Городищ

е 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000492D90

0H 

0,00000

0 

12

2 

5 

Територіальне 

управління 

Державної судової 

адміністрації 

України у 

Вінницькій області 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS0000Q7Y480

08 

0,00008

0 

12

3 

5 

ЦЕНТРАЛЬНО-

ЗАХІДНЕ 

МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ 

УПРАВЛІННЯ 

МІНІСТЕРСТВА 

ЮСТИЦІЇ 

АТ 

"Вінницяг

аз" 

Літин 

ГРС 

Літи

н 

56XS000178SLS0

0F 

0,00002

9 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 

                  до Антикризового плану    

 

 

Кількість абонентів – споживачів електроенергії юридичних та фізичних 

осіб та загальний обсяг споживання електроенергії у 2023 році фізичними та 

юридичними особами по Літинській селищній територіальній громаді  

 

 
Назва територіальної 

громади 

Кількість абонентів-споживачів 

електроенергії 

Обсяг споживання 

електричної енергії у 

2022 році 

Літинська селищна 

територіальна громада 

Фізичні особи 13242 1399675 

Юридичні особи 598 1472728 

 

 

 

Додаток 3 

до Антикризового плану    

 

Кількість базових станцій зв’язку (регіональних представників 

національних мобільних операторів) по Літинській селищній територіальній 

громаді  
 

 

Назва громади 

Загальна 

кількість 

базових станцій 

зв’язку 

Кількість базових станцій зв’язку 

 

Київстар 

 

Лайф 

 

Водафон 

 

Укретелеком 

Літинська 

селищна 

територіальна 

громада 

7 2 3 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 4  

до Антикризового плану 

 

Інформація  

щодо котелень на природному газі та інших видах палива 

у Літинській селищній територіальній громаді  

 

Відділ овіти , культури, молоді та спорту 

 

 Кількіст

ь 

котелен

ь 

Балансоутримувач 

котелень ( назва 

підприємства, 

установи, організації) 

Контактні дані 

балансоутримува

ча (адреса, 

телефон) 

Загальна 

(фактична)  

потужність 

станом на 

01.07.2024Гкал/г

од 

Котельні на 

природному 

газі  

16 Відділ освіти, 

культури, молоді та 

спорту Літинської 

селищної ради 

вул. Соборна, 32, 

с-ще Літин, 

Вінницький р-н, 

Вінницька область, 

22300 

2,33 

Котельні на 

інших 

традиційних 

видах палива  

(вугілля, 

електричні, 

інші) 

7 Відділ освіти, 

культури, молоді та 

спорту Літинської 

селищної ради 

вул. Соборна, 32, 

с-ще Літин, 

Вінницький р-н, 

Вінницька область, 

22300 

0,73 

Котельні на 

альтернативн

их видах 

палива(дрова, 

пелети, 

паливо з 

відходів 

сільського 

господарства, 

вторинні 

енергетичні 

ресурси, 

біогаз, інші 

альтернативні 

види палива)  

10 Відділ освіти, 

культури, молоді та 

спорту Літинської 

селищної ради 

вул. Соборна, 32, 

с-ще Літин, 

Вінницький р-н, 

Вінницька область, 

22300 

0,91 

КУ «Центр надання соціальних послуг Літинської селищної ради» Вінницької області 

Котельні на 

природному 

газі 

1 КУ «Центр надання 

соціальних послуг 

Літинської селищної 

ради» 

2-01-44 с-ще 

Літин  

вул. Героїв 

Чорнобиля, 30 

Потужність котла 

0,03 мВт 



Відділ соціального захисту та охорони здоров’я 

Котельні на 

альтернативн

их видах 

палива(дрова, 

пелети, 

паливо з 

відходів 

сільського 

господарства, 

вторинні 

енергетичні 

ресурси, 

біогаз, інші 

альтернативні 

види палива)  

1 КП 

«Вінницяоблтеплоенерг

о» 

м. Вінниця вул. 

Вишнева , 24 тел. 

(0432)680630 

2,0 

 

 

Додаток 5  

до Антикризового плану 

 

Характеристика 

закладів соціального призначення Літинської селищної територіальної громади 

 

№ Найменування 

закладу 

Код 

ЄДРП

ОУ 

П.І.Б. 

керівника 

установи 

Місце 

розташування 

(адреса, 

телефон) 

Сфера 

діяльнос

ті 

(заклад 

освіти, 

охорони 

здоров’я

, 

соціальн

ий 

захист, 

культура

, інші 

установ

и) 

вказати  

Вид 

опал

ення 

уста

нови 

(цен

трал

ізов

ане, 

інди

віду

альн

е)вк

азат

и 

Вид 

палива, 

що 

викорис

товуєтьс

я 

(газове, 

електри

чне, 

вугілля, 

дрова, 

альтерн

атива) 

вказати 

1 Літинський 

опорний заклад 

загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів №1 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

255003

53 
Шмигель 

Анатолій 

Олександ

рович 

вул. Б. 

Хмельницького

, 17, с-ще 

Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

2 Філія І-ІІ ступенів с. 

Сосни Літинського 

444354

59 
Пивовар 

Галина 

вул. 

Центральна, 7, 
Заклад 

освіти 

Інди

віду

Газове 



опорного закладу 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

№1 Літинської 

селищної ради 

Вінницької області 

Анатоліїв

на 

с. Сосни, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22344 

 

альн

е 

3 Філія І-ІІ ступенів 

с. Громадське 

Літинського 

опорного закладу 

загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів №1 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

445578

93 
Березовсь

ка Жанна 

Іванівна 

вул. 

Центральна,10, 

с. Громадське, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Вугілля, 

дрова 

4 Літинський ліцей - 

опорний заклад 

загальної середньої 

освіти №2 

Літинської селищної 

ради Вінницької 

області 

254977

40 
Катріна 

Тетяна 

Володими

рівна 

вул. Соборна,  

42, с-ще Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

5 Філія І-ІІ ступенів с. 

БірківЛітинського 

ліцею - опорного 

закладу загальної 

середньої освіти №2  

Літинської селищної 

ради Вінницької 

область 

445552

57 
Ільчук 

Костянти

н 

Михайлов

ич  

вул. Весняна, 

7,с.Бірків, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область 

 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

6 Філія І-ІІ ступенів 

с. Селище  

Літинського ліцею 

- опорного закладу 

загальної 

середньої освіти 

№2 Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

446020

60 
Осадчук 

Юрій 

Вікторови

ч 

вул. Соборна, 

2, с.Селище, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,  22307 

 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

7 Опорний заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ ст. с. 

БагринівціЛітинсько

ї селищної ради 

Вінницької області 

021413

83 
Тарас 

Лариса 

Іванівна 

вул. 

Центральна 

,102 с. 

Багринівці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22350 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

8 Гімназія с. Івча 

Літинської селищної 

ради Вінницької 

262236

60 
Савчук 

Іван 

Петрович 

вул. Дружби, 1 

А, с. Івча, 

Вінницький р-

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

Вугілля 



області н,  Вінницька 

область, 22332 

е 

9 Гімназія с. 

Бруслинів 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

262244

87 
Громлюк 

Андрій 

Дмитрови

ч 

вул. Миколи 

Короля, 26 с. 

Бруслинів , 

Вінницький р-

н, Вінницька  

область, 22333 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

10 Ліцей с. Городище 

Літинської селищної 

ради Вінницької 

області 

262278

24 
Петруши

на Тамара 

Петрівна 

вул. 

Подільська, 80, 

с. Городище, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22347 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

11 Гімназія ім. М.П. 

Стельмаха  с. 

Дяківці 

Літинської селищної 

ради Вінницької 

області 

262345

57 
Човган 

Олена 

Володими

рівна 

вул. Центральн

а, 2, с.Дяківці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22341. 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Вугілля, 

дрова 

12 Гімназія  с. 

Малинівка  

Літинської  

селищної ради  

Вінницької області  

 

262341

14 
Сиченко 

Володими

р 

Петрович 

вул.  

Коцюбинськог

о, 9, 

с.Малинівка, 

Вінницький р-

н,  Вінницька 

область, 22360 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

13 Заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

№1 «Веселка» 

Літинської 

селищної ради 

262453

31 
Лісова 

Тетяна 

Василівна 

вул. 

Гальчевського 

Якова,2, с-ще 

Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

14 Заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

№2 «Віночок» 

Літинської 

селищної ради 

 

262453

96 
Гуменюк 

Людмила 

Володими

рівна 

вул. Соборна, 

19, с-ще Літин, 

Вінницький р-н 

, Вінницька 

область, 22300 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

15 Комунальний 

заклад дошкільної 

освіти «Веселка» 

с.Багринівці 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

262445

67 
Ромасюнь 

Лідія 

Андріївна 

вул. 

Центральна,61, 

с.Багринівці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22350 
 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Вугілля, 

дрова 

16 Комунальний 

заклад дошкільної 

освіти  

с. Городище 

262285

45 
Франчук 

Наталія 

Федорівн

а 

вул.Подільська, 

45 с. 

Городище, 

Вінницький р-

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 



Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

н, Вінницька 

обл., 22334 

17 Комунальний 

заклад дошкільної 

освіти  

с.БруслинівЛітинс

ької селищної 

ради Вінницької 

області 

262285

45 
Семенюк 

Надія 

Петрівна 

Вул. Миколи 

Короля,33А, с. 

Бруслинів, 

Вінницький р-н 

, Вінницька 

область, 22333 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Вугілля, 

дрова 

18 Комунальний 

заклад дошкільної 

освіти с. 

ІвчаЛітинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

262454

08 
Морозюк 

Тетяна 

Іванівна 

вул. 

Революційна, 

33А,  

с. Івча, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22332 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

19 Комунальний 

заклад дошкільної 

освіти 

«Подоляночка» 

с.ЛітинкаЛітинськ

ої селищної ради  

Вінницької 

області 

262450

35 
Гордійчук 

Надія 

Василівна 

вул. 

Жовтнева,19, с. 

Літинка, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22342 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Вугілля, 

дрова 

20 Комунальний 

заклад дошкільної 

освіти с. 

Миколаївка  

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

344020

83 
Васильків

ська 

Ольга 

Віталіївна 

вул. 

Б.Хмельницько

го, 15, 

с. Миколаївка,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22331 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Вугілля, 

дрова 

21 Комунальний 

заклад 

«Літинський центр 

дитячої та 

юнацької 

творчості» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

262278

82 

Бондарен

ко Олена 

Дмитрівн

а 

вул. Героїв 

Чорнобиля, 15, 

с-ще Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

22 Комунальний 

заклад «Літинська 

дитячо-юнацька 

спортивна школа» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

254980

18 

Гуренко 

Микола 

Іванович 

вул. 

Кармалюка, 26, 

с-ще Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Заклад 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Газове 



23 Комунальний 

заклад 

Краєзнавчий 

музей ім. У. 

Кармалюка 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

367214

47 

Ткач Віра 

Авксентії

вна 

вул. 

Кармалюка, 5, 

с-ще Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

24 Комунальний 

заклад 

«Літературно-

меморіальний 

музей М.П. 

Стельмаха» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

396724

45 

Голованю

к Оксана 

Володими

рівна 

вул. Центральн

а, 7, с.Дяківці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22341. 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

25 Комунальний 

заклад 

 « Літинська 

музична школа» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054629

23 

Дудник 

Лариса 

Григорівн

а 

вул. Соборна, 

27, с-ще Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Газове 

26 Комунальний 

заклад 

«Центр культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Фаліон 

Тетяна 

Вікторівн

а 

вул. Соборна, 

3, с-ще Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Культур

а 

Цен

трал

ізов

ане 

Газове 

27 Багриновецька 

філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Криворук 

Наталія 

Григорівн

а 

вул. 

Центральна,2, 

с.Багринівці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22350 

 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

(пічне) 

28 Івчанська філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

054633

02 

Поліщук 

Алла 

Володими

рівна 

вул. 

Революційна, 

32,  

с. Івча, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22332 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Вугілля, 

дрова 



Вінницької 

області 

29 Трибухівська філія  

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Заливансь

ка 

Людмила 

Яківна 

вул. Лісна, 1,  

с.Трибухи, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22332 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Дрова, 

електри

чне 

30 Дяковецька філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Кондратю

к Ганна 

Григорівн

а 

вул. Центральн

а, 5, с.Дяківці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22341. 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

31 Філія села 

Літинські Хутори 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області  

054633

02 

Вакансія вул. Молодіжн

а, 9, с.Літинські 

Хутори, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22345. 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

32 Городищенська 

філія  

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Дика 

Неля 

Анатоліїв

на 

вул. 

Подільська, 49, 

с. Городище, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22347 

 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

33 Балинська філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Кривеньк

а Тетяна 

Андріївна 

вул. Шкільна, 1 

б c. Балин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22331 

 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

34 Вишенецька філія 

комунального 

закладу «Центр 

054633

02 

СьоткаВа

лентина 

Степанівн

вул. Садова, 30 

c. Вишенка, 

Вінницький р-

Культур

а 

Інди

віду

альн

Дрова 

(пічне) 



культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

а  н, Вінницька 

область,22361 

 

е 

35 Соснівська філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Рожко 

Тетяна 

Петрівна 

вул. 

Центральна, 1а, 

с. Сосни, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22344 

 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

36 Літинецька філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Кравець 

Ольга 

Борисівна 

вул. Жовтнева, 

20, с. Літинка, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22342 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

(пічне) 

37 Бруслинівська 

філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Вакансія вул. Миколи 

Короля, 22,   с. 

Бруслинівка, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,            

22333 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Дрова 

(пічне) 

38 Миколаївська 

філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Вакансія вул. Б. 

Хмельницького

, 15,        с. 

Миколаївка, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,             

 22331 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

39 Вінниковецька 

філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

054633

02 

Вакансія вул. 

Центральна, 

с.Вінниківці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,             

22351 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 



Вінницької 

області 

40 Горбівецька філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Вакансія вул. Сонячна, 

с. Горбівці, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,             

22351 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

41 Кусиковецька 

філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Вакансія вул. Шляхова, 

3  с. Кусиківці 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,                               

22340 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

42 Новосільська філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Вакансія вул. 

Першотрвнева,  

с.Новоселиця, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,             

22335                         

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

43 Бірківська філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Вакансія  вул. Гагаріна, 

52 ,        

с.Бірків, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область,                                

22352 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

44 Кулизька філія 

комунального 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054633

02 

Кулижськ

а Аліна 

Анатоліїв

на 

вул.Шевченка,

81, 

 с. Кулига, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область 

22346 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

45 Осолинська філія 

закладу «Центр 

культури і 

дозвілля» 

054633

02 

Остапенк

о 

Людмила 

Олексіївн

 

вул.Шевченка,

1, 

с. Осолинка, 

Культур

а 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 



Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

а Вінницький р-

н, Вінницька 

область 

22330 

46 Комунальний 

заклад «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Іщук 

Людмила 

Сергіївна 

вул. Вінницька, 

23, с-ще Літин, 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область, 22300 

Публічн

а 

бібліоте

ка 

Інди

віду

альн

е  

Вугілля, 

дрова 

47 Багриновецька 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Кузьменко 

Тетяна 

Василівна 

вул. 

Цимбалюка, 2, 

с. Багринівці, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 

22350 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Дрова  

48 Бірківська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Калінська 

Галина 

Павлівна 

вул. Гагаріна, 

52,  с. Бірків, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22352 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне  

(електро

конвект

ор) 

 

49 Бруслинівська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Літвіненко 

Людмила 

Іванівна вул. Миколи 

Короля, 22,  с. 

Бруслинів, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22333 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

(електро

камін) 

50 Вербівська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Буран 

Лариса 

Анатоліївн

а вул. Ювілейна, 

1, с. Вербівка, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22334 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Дрова    

51 Городищенська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Крива 

Валентина 

Іванівна 

вул. 

Подільська, 

51/1, с. 

Городище,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22347 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Газове  

52 Дяковецька 054641 Маринюк вул. Бібліоте Інди Електри



бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

93 Катерина 

Петрівна 

Центральна, 7, 

с. Дяківці, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22341 

ка-філія віду

альн

е 

чне  

(електро

камін) 

53 Івчанська 

бібліотека філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Мельник 

Олена 

Василівна 

вул. 

Революційна, 

33-б, с. Івча, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область,   

22332 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Дрова  

54 Літинецька 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Кравець 

Ольга 

Борисівна 

вул. Жовтнева, 

20, с. Літинка,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22342 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне  

(електро

камін) 

55 Бібліотека-філія 

Літинські Хутори 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Бурдилюк 

Віра 

Іванівна 

вул. 

Молодіжна, 9, 

с. Літинські 

Хутори, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22345 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне  

56 Малинівська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Сьотка 

Анна 

Віталіївна 
вул. Шкільна, 

1, с. Малинівка,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22360 

Бібліоте

ка-філія 

 Газове  

57 Новосільська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Сивак 

Тетяна 

Григорівна вул. Шкільна, 

16, с. 

Новоселиця, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22335 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Дрова  

58 Осолинська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

054641

93 

Холод 

Галина 

Олександрі

вна 

вул. Шевченка, 

1, с. Осолинка,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22330 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Дрова  



селищної ради 

Вінницької 

області 

59 Петричанська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Поліщук 

Ліда 

Василівна вул. 

Центральна, 41, 

с. Петрик,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22360 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Дрова  

60 Селищенська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Ковтун 

Людмила 

Валеріївна вул. 

Центральна, 58, 

с. Селище,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22307 

Бібліоте

ка-філія 

цент

ралі

зова

не 

Газове  

61 Соснівська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Бурдига 

Любов 

Лазарівна 

вул. 

Центральна, 1-

а, с. Сосни, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22344 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

(електро

конвект

ор) 

62 Горбівецька 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Вакансія вул.Сонячна,66 

,с. Горбівці, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область,      

22351 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

 

63 Громадська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Вакансія вул.Цеттральна

,14, с. 

Громадське,  

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область,    

22343 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

 

64 Миколаївська 

бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

054641

93 

Вакансія вул.Б.Хмельни

цького,15с.Мик

олаївка,                   

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 22331 

Бібліоте

ка-філія 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

 

65 Кулизька 054641 Вакансія вул.Шевченка, Бібліоте Інди Електри



бібліотека-філія 

КЗ «Публічна 

бібліотека» 

Літинської 

селищної ради 

Вінницької 

області 

93 81,с. Кулига, 

Вінницький  р-

н, Вінницька 

область, 

22346 

ка-філія віду

альн

е 

чне 

 

66 Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Літинської 

селищної ради 

438638

49 

Липкань 

Надія 

Володими

рівна 

вул. Соборна, 

32, с-ще Літин, 

22300 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область 

Відділ 

освіти 

Інди

віду

альн

е 

Електри

чне 

 

67 КНП «Літинський 

центр ПМСД» 

374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с-ще Літин,  

вул. 

Пирогова,17 

заклад 

охорони 

здоров'я 

цент

ралі

зова

не 

дрова 

68 АЗПСМ с. 

Багринівці 

374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Багринівці,  

вул. 

Центральна,52 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

електри

чне 

69 АЗПСМ с. Івча 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Івча,  

вул. 

Центральна,2 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

дрова 

70 АЗПСМ с. Дяківці 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Дяківці, 

 вул. 

Пирогова,2 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

вугілля 

71 АЗПСМ с. 

Малинівка 

374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Малинівка,  

вул. Шкільна,1 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

електри

чне 

72 ФП с. Балин 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Балин, 

 вул. 

Набережна,8А 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

дрова 

73 ФП с. Бірків 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Бірків, вул. 

Гагаріна,52 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

електри

чне 

74 ФП с. Бруслинів 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Бруслинів, 

 вул. 

М.Короля,14 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

електри

чне 

75 ФП с. Горбівці 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Горбівці,  

вул. 

Сонячна,65А 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

вугілля 

76 ФП с. Городище 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Городище,  

вул. 

Подільська,46 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

дрова 



е 

77 ФП с. Кулига 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Кулига,вул. 

Шевченка,78 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

електри

чне 

78 ФП с. Кусиківці 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Кусиківці,  

вул. Шляхова, 

1А 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

дрова 

79 ФП с. Літинські 

Хутори 

374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Літинські 

Хутори, вул. 

Коцюбинськог

о, 2 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

електри

чне 

80 ФП с. Новоселиця 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Новоселиця,  

вул. 

Жовтнева,8 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

дрова 

81 ФП с. Осолинка 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Осолинка,  

вул. 

Центральна,45 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

дрова 

82 ФП с. Садове 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Садове,  

вул. І.Франка,4 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

дрова 

83 ФП с. Селище 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Селище,  

вул. 

Центральна,62/

1 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

газове 

84 ФП с. Сосни 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Сосни,  

вул. 

Центральна,10 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

електри

чне 

85 ФП с. Трибухи 374724

60 

Дяченко 

П.А. 

с. Трибухи,  

вул. Сонячна,9 

заклад 

охорони 

здоров'я 

інди

віду

альн

е 

Дрова 

86 Некомерційне 

комунальне 

підприємство 

«Літинська 

районна 

центральна 

лікарня Літинської 

селищної ради» 

019825

83 

Кобель 

Сергій 

Ульянови

ч 

с-ще Літин, 

вул. Пирогова, 

17 , 22300 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область 

заклад 

охорони 

здоров'я 

коте

льня 

Дрова 

87 КУ «Центр 

надання 

соціальних послуг 

Літинської 

селищної ради»  

262855

20 

Сидоренк

о 

Володими

р Якович 

с-ще Літин, 

вул. Героїв 

Чорноюиля, 30, 

22300 

Вінницький р-

н, Вінницька 

область 

Соціаль

ний 

захист 

коте

льня 

газове 



 

 

 

Додаток 6  

до Антикризового плану 

Характеристика багатоквартирного житлового фонду по Літинській 
селищній територіальній громаді 

№ Найменування 
вулиці 

Номер 
будинк
у 

Загальна 
кількіст
ь 
квартир 

Кількість 
квартир з 
індивідуальн
им 
опаленням 
(газовим) 

Кількість 
квартир з 
електричним 
опаленням 
(електрообіг
рівачі) 

Кількіст
ь 
квартир 
з 
централі
зованим 
опаленн
ям 

Кількість 
квартир з 
іншим 
видом 
опалення 
(вказати) 

селище Літин 
1 Б. 

Хмельницьког
о 

13 16 16 0 0 0 

2 Б. 
Хмельницьког
о 

71а 28 28 0 0 0 

3 Б. 
Хмельницьког
о 

79 24 24 0 0 0 

4 Б. 
Хмельницьког
о 

2а 40 40 0 0 0 

5 Б. 
Хмельницьког
о 

9 29 29 0 0 0 

6 Б. 
Хмельницьког
о 

4 8 8 0 0 0 

7 Б. 
Хмельницьког
о 

47 18 18 0 0 0 

8 Б. 
Хмельницьког
о 

3 8 8 0 0 0 

9 Б. 
Хмельницьког
о 

10 30 30 0 0 0 

1
0 

Б. 
Хмельницьког
о 

85 24 24 0 0 0 

1
1 

Б. 
Хмельницьког
о 

11 30 30 0 0 0 

1
2 

Б. 
Хмельницьког
о 

8 30 30 0 0 0 

1 Б. 87 16 16 0 0 0 



3 Хмельницьког
о 

1
4 

Б. 
Хмельницьког
о 

87а 16 16 0 0 0 

1
5 

Б. 
Хмельницьког
о 

101 14 14 0 0 0 

1
6 

Б. 
Хмельницьког
о 

99 8 8 0 0 0 

1
7 

Ватутіна 2а 18 18 0 0 0 

1
8 

Героїв 
Чорнобиля 

20 8 8 0 0 0 

1
9 

Героїв 
Чорнобиля 

10 16 16 0 0 0 

2
0 

Героїв 
Чорнобиля 

32 16 16 0 0 0 

2
1 

Героїв 
Чорнобиля 

5 18 18 0 0 0 

2
2 

Соборна 33 16 16 0 0 0 

2
3 

Соборна 42 8 8 0 0 0 

2
4 

Соборна 41 16 16 0 0 0 

2
5 

Соборна 34 8 8 0 0 0 

2
6 

Соборна 37 8 8 0 0 0 

2
7 

Соборна 30 24 24 0 0 0 

2
8 

Соборна 25 16 16 0 0 0 

2
9 

Соборна 40 4 4 0 0 0 

3
0 

Кармалюка 22 16 16 0 0 0 

3
1 

Кармалюка 20 16 16 0 0 0 

3
2 

Кармалюка 18 16 16 0 0 0 

3
3 

Вінницька 19 6 6 0 0 0 

3
4 

Вінницька 27 2 2 0 0 0 

3
5 

Вінницька 10 16 16 0 0 0 

3
6 

Героїв 
Чорнобиля 

4 8 8 0 0 0 

 

 



 

 

 

Характеристика приватного житлового фонду у Літинській селищній 
територіальній громаді 

№ Найменування 
населеного 
пункту/ вулиці 

Кількість 
приватного 
житлового 
фонду по 
вулиці 
всього, 
буд. 

Кількість 
будинків з 
індивідуальним 
опаленням 
(газовим) 

Кількість будинків 
з електричним 
опаленням 
(електрообігрівачі) 

Кількість 
будинків з 
іншим видом 
опалення 
(альтернативні 
котли, пічне 
опалення 
тощо) 

1 Бiлозiрка 37 32 0 16 

2 Бiркiв 289 185 12 242 

3 Багринівці 572 423 18 271 

4 Балин 246 117 8 181 

5 Бруслинів 379 266 9 174 

6 Вербівка 216 112 3 151 

7 Вишенька 110 37 0 96 

8 Гавришівка 34   34 

9 Городище 594 340 34 287 

10 Громадське 273 124 26 179 

11 Дяківці 448 357 7 231 

12 Івча 561 212 102 317 

13 Кулига 214 108  182 

14 Кусиківці 264 106 7 201 

15 Літин 2990 2691 237 562 

16 Літинка 412 236 14 271 

17 Літинські 

Хутори 

152 
128 

 
74 

18 Малинівка 328 193 21 214 

19 Миколаївка 212 72  193 

20 Новоселиця 202   84  158 

21 Осолинка 239 77 13 179 

22 Петрик 274 195 21 128 

23 Садове  426 267 23 216 

24 Селище  711 527 34 351 

25 Сосни 410 308 5 207 

26 Трибухи 208 68  164 

27 Яблунівка 138   138 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 7 

до Антикризового плану 

 

Інформація щодо залишків та потреб твердого палива та/або вугілля 

у Літинській селищній територіальній громаді Вінницької області  

 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

 Дрова, м.куб. Вугілля, 

тонн 

Інші види 

палива(вказати 

яке та в якій 

кількості) 

Залишок запасів палива з минулого 

опалювального сезону 

631,8 77  

Потреба в паливі на опалювальний 

сезон 2024/2025 року 
1785 260  

 

 

Фактичні бюджетні призначення на 

2024 рік 

1881,3 тис. грн. 1773,2 тис. 

грн. 
 

Відділ соціального захисту та охорони здоров’я 

Залишки запасів палива з минулого 

опалювального сезону 

0,0  Пелети 2 тони 

Потреба в паливі на опалювальний 

сезон 2024/2025 року 

64,0  Пелети 6 тон 

Фактичні бюджетні призначення на 

2024 рік  

100, тис.грн. . 36 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 8                                                                                                                                                                

до  Антикризового плану 

Перелік  

сил та засобів спеціалізованих служб цивільного захисту району, залучених до 

реагування у випадку припинення газопостачання в опалювальному сезоні 2024-2025 

років у Літинській територіальній громаді  

Додаток 8 

Найменува

ння 

підрозділу 

та відомча 

(територіа

льна) 

належність 

Найменув

ання 

служби 

Місце 

розташува

ння та 

телефон 

Чисельність 

Завдання, які виконує 

формування, райони 

(об’єкти) 

Термін 

готовно

сті у 

робочий

/ 

неробоч

ий час 

(хвилин

) о
со

б
о
в
о
го

 с
к
л
ад

у
 

ч
ер

го
в
а 

зм
ін

а 

те
х
н

ік
и

 

Літинська 

селищна 

рада 

Комуналь

но-

технічна 

та 

енергетик

и  

смт Літин, 

вул. 

Кармалюк

а, 32 

15 1 5 

Організація та здійснення 

організаційно-технічних 

заходів щодо підвищення 

стійкості комунально-

енергетичних мереж, 

проведення невідкладних 

аварійно-відновлювальних 

робіт на них та їх спорудах. 

30/90 

 

 


